
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.02.2020     Ужгород                    № 95 

 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 31.03.2017 № 98 

 

Керуючись статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою підвищення туристичної привабливості та 

популяризації традицій та історії міста, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконкому 31.03.2017 № 98 «Про організацію 

культурно-масових заходів», а саме: 

- у тексті рішення замість комунальне підприємство «Уж-Фест» (Крайняй 

В.В.) слід читати «Комунальне підприємство «Парк культури та відпочинку 

«Під замком» Ужгородської міської ради (А. Ковальський)». 

- пункт 4 рішення викласти у такій редакції:  

«4. КП «Парк культури та відпочинку «Під замком» належним чином 

утримувати майно історико-культурного центру «Совине гніздо». 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

Міський голова                               Богдан АНДРІЇВ 

 


